HỘI ĐỒNG NVQS HUYỆN QUỲ CHÂU 				  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG KHÁM TUYỂN SỨC KHỎE NVQS					 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 	  /DS-HĐKTNVQS 								Quỳ Châu, ngày 06	tháng 11 năm 2019

DANH SÁCH
Nhân lực phục vụ sơ khám tuyển sức khỏe Nghĩa vụ Quân sự năm 2020

Thực hiện Kế hoạch số 981/KH-HĐNVQS ngày 02/10/2019 về công tác tuyển quân năm 2020;
Hội đồng khám tuyển sức khỏe Nghĩa vụ Quân sự năm 2020 lập danh sách phân công nhân lực phục vụ sơ khám tuyển tại tại các xã.thị như sau:
	TT
	Địa phương
	Thời gian
	Nhân lực hỗ trợ từ TTYT huyện
	Y, Bác sĩ được phân công
	Ghi chú

	1
	Xã Châu Hội
	Thứ 2
11/11/2019
	Xin 1 nam khám Da liễu
	Bs Minh/ Ys Duy

	2
	Xã Diên Lãm
	Thứ 4
13/11/2019
	Phong, Hoàn, Lãm hỗ trợ nhau

Không hỗ trợ

	3
	Xã Châu Tiến
	Thứ 4
13/11/2019
	Bính, Tiến hỗ trợ nhau

	4
	Xã Châu Bính
	Thứ 5
15/11/2019
	Bính, Tiến hỗ trợ nhau

	5
	TT. Tân Lạc
	Thứ 5
15/11/2019
	Xin 1 nam khám Da liễu
	Bs Tuấn

	6
	Xã Châu Phong
	Thứ 6
15/11/2019
	Phong, Hoàn, Lãm hỗ trợ nhau

	Không hỗ trợ

	7
	Xã Châu Bình
	Thứ 6
15/11/2019

	[bookmark: _GoBack]Bs Minh/Ys Duy

	8
	Xã Châu Nga
	Thứ 2
18/11/2019
	Xin 1 – 2 người
	Bs Nhân/ Ys Tuấn Anh

	9
	Xã Châu Thuận
	Thứ 2
18/11/2019
	Xin 1 nam

	10
	Xã Châu Hoàn
	Thứ 2
18/11/2019
	Phong, Hoàn, Lãm hỗ trợ nhau

	Không hỗ trợ

	11
	Xã Châu Hạnh
	Thứ 3
19/11/2019
	Xin 1 nam khám Da liễu
	Bs Tuấn

	12
	Xã Châu Thắng
	Thứ 3
19/11/2019
	Xin 1 BS + 1 nam khám Da liễu
	Bs Nhân/ Ys Tuấn Anh

Nơi nhận:							        T/M HỘI ĐỒNG SỨC KHỎE KHÁM TUYỂN NVQS
- TYT 12 xã,thị;									  CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Thành viên Hội đồng sức khỏe khám tuyển NVQS huyện.

         Đặng Tân Minh